D - Rachat de titres pour assurer le financement de la
Revue de linguistique romane:
1.09.1993: 30 titres Securilor 29.954,70 F
1.09.1993: 20 Assosiv Sicav 24.166,40 F

54.121,10 F

59.867,45 F

Total des recettes: 225.625,47 F

Total des dépenses: 59.867,45 F
Balance: + 165.758,02 F

En caisse: Cent soixante cinq mille sept cent cinquante-huit francs et deux centimes.

III - AVOIR EN TITRES

1 - Fonds Albert Dauzat
1 obligation Renault Régie 12,5% 1985, valeur boursière
au 30.06.1995 5.640,00 F

2 - Fonds de la Société de linguistique romane
24 titres de France Crédit foncier valeur au 30.06.1995 68.860,08 F

74.500,08 F
Titres: Soixante-quatorze mille cinq cents francs et huit centimes.

C - RÉCAPITULATION (à la date du 15 août 1995)

- En caisse: a) Exploitation de la Revue - 125.300,84 F

b) Capital + 165.758,02 F

- Avoir en titres + 74.500.08 F

+ 114.957,26 F

Cent quatorze mille neuf cent cinquante-sept francs et vingt-six centimes

Répartition de la somme de 114.957.31 F:

- aux chèques postaux (CCP Nancy 3975 73 X)
(extrait de compte du 14.08.1995) 6.582,01 F

- au CIAL Strasbourg (compte 100.02.185643)
(extrait de compte du 9.02.1995) 16.022,26 F